
 
 
 

 
 
 
 

VYBAVENÍ PRO HLAVNÍ KEMP 2024 
 
 
Hokejová výstroj, pomůcky a oblečení 

- kompletní hokejová výstroj  - 2 ribana, 2 hole, láhev na pití 
- sportovní oblečení na suchou přípravu (tričko, kraťasy, tepláková souprava, obuv na hřiště 

i do tělocvičny) 
- pomůcky pro suchou přípravu – švihadlo, karimatka, florbalová hůl, fotbalový míč 
- hygienické potřeby (zubní kartáček, pasta, ručník, sprchový gel) 
- oblečení a obuv na ubytovnu (přezůvky, pyžamo, atd.) 

 
Léky 
V případě, že dítě užívá léky, musí rodič na tuto skutečnost upozornit a předat vedoucímu akce 
přesné jejich dávkování.  
 
Kartička pojištěnce 
Každý bude mít u sebe kartičku pojištěnce během celého průběhu akce. Kopie průkazu zdravotní 
pojišťovny se odevzdává při nástupu.  
 
Čestné prohlášení o platném úrazovém pojištění dítěte 
Vyplněný a podepsaný formulář předat při nástupu na kemp.  
 
Potvrzení o zdravotní způsobilosti a bezinfekčnosti 
Vyplněný a podepsaný formulář předat při nástupu na kemp.  
 
 
 


